
ZAPYTANIE nr 1 

Odpowiedź z dnia 9 września 2022 roku 

do przetargu nr RIG.271.9.2022: „Zakup komputerów wraz z oprogramowaniem 
w ramach grantów PPGR”. 

Treść zapytania: 

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania laptopa wyposażonego w matrycę 
EWV/VA jako równoważną dla IPS?? 

Argumentujemy to tym, że nazwa matrycy IPS jest znakiem towarowym firmy LG 
co automatycznie ogranicza konkurencyjność i wyklucza wzięcia udziału w 
postępowaniu producentów z odpowiednikami tej matrycy jakim jest np. matryca 
EWV/VA. 

2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania laptopa z wlutowanym na stałe 
jednym gniazdem pamięci w płytę główną? 

Argumentujemy to tym, że użytkownik będzie miał możliwość rozbudowy pamięci 
do minimum 32GB. Brak możliwości demontażu przynajmniej jednej kości RAM 
jest traktowane jako zabezpieczenie przed możliwością unieruchomienia laptopa 
przez niewykwalifikowanego użytkownika, a tym samym może dać 
Zamawiającemu pewność, co do działania zamówionych urządzeń. Pamięć 
wlutowana eliminuje ryzyko wymontowania przez użytkownika dostarczonej wraz 
z urządzeniem kości pamięci, zapobiegając przy tym możliwym problemom 
technicznym, jak również trwałym uszkodzeniom urządzenia. 

3. Czy Zamawiający usunie zapis dotyczący rozbudowy Laptopa do 32GB Pamięci 
oraz zapis dot. Zastosowania laptopa bez matrycy IPS? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający informuje, co następuje: 

Ad. 1. Zamawiający dopuszcza do postępowania laptopa wyposażonego w matrycę 
EWV/VA jako równoważną dla IPS. 

Ad. 2. Zamawiający nie dopuści do postępowania laptopa z wlutowanym na stałe 
jednym gniazdem pamięci w płytę główną. Zamawiający chce ograniczyć w ten 
sposób problem użytkownika w sytuacji uszkodzenia pamięci RAM. Wymiana w 
takiej sytuacji podzespołu jest bardzo trudna lub niemożliwa, a zainstalowanie 
nowego podzespołu jako dodatkowego nie zawsze może rozwiązać problem.  

Ad. 3. Zamawiający nie usunie zapisu dotyczącego rozbudowy pamięci laptopa do 32 
GB. Zapis dot. matrycy wyjaśniony jest w Ad. 1. 

 
Zamawiający informuje, że preferowana jest komunikacja między Zamawiającym a 
Wykonawcami, w tym składanie wszelkich oświadczeń, wniosków, zawiadomień, zapytań 
oraz informacji, za pośrednictwem platformazakupowa.pl i formularza „Wyślij wiadomość 
do zamawiającego”.  
Zamawiający dopuszcza komunikację za pośrednictwem poczty elektronicznie WYŁĄCZNIE  
AWARYJNIE, w przypadku problemów z działaniem platformazakupowa.pl. 
 

 

Niniejsza informacja i zmiany nią wprowadzone stanowią integralną część 
SWZ  wiążącą wykonawców uczestniczących w przedmiotowym przetargu. 

http://platformazakupowa.pl/

